
www.amunes.es.gov.br

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022196
DOM/ES - Edição Nº1.927

Vitória, terça-feira, 04 de Janeiro de 2022

Contrato

RESUMO DE CONTRATO N°001/2022
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de João Neiva/ES CNPJ: 31.776.248/0001-72 
CONTRATADA: LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES 
17443824769, CNPJ: nº 39.477.266/0001-65. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
serviços de assistência técnica para manutenção 
corretiva e preventiva em equipamentos de 
informática e na rede de computadores pertencentes 
ao acervo patrimonial do SAAE/JN, para atender 
o SAAE no exercício de 2022. VALOR TOTAL: R$ 
4.140,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

João Neiva, 03 de janeiro de 2022.
Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE
Protocolo 776491

RESUMO DE CONTRATO N° 002/2022

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de João Neiva/ES CNPJ: 31.776.248/0001-72 
CONTRATADA: POSTO FAVARATO SANTANA LTDA - 
ME, CNPJ: 03.888.434/0001-68. Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento de combustível de 
forma contínuo e fracionado para abastecer a frota 
do SAAE/JN. Valor Total: R$ 68.180,00. Vigência: 
31/12/2022.

João Neiva, 03 de janeiro de 2022.
Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE
Protocolo 776494

Consórcio Público da Região Norte do Espírito 
Santo  - CIM Norte -

Portaria

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 001 - P, 03 DE 
JANEIRO DE 2022.

Altera a composição da Comissão de Monitoramento 
e Avaliação do Contrato de Gestão do SAMU 192, e 
dá outras providências. O Presidente do Consórcio 
Público da Região Norte do Espírito Santo - CIM 
NORTE/ES no uso de suas atribuições, com poderes 
que lhe confere o Contrato de consórcio público e o 
Estatuto, RESOLVE: Art. 1º - Altera a composição da 
Comissão de Monitoramento e Avaliação do Contrato 
de Gestão do SAMU 192, instituída pela Portaria CIM 
NORTE Nº 32-P, datada de 24/11/2021, a qual passa 
a ser composta pelos seguintes membros: 

Coordenador:
Ivan Domingos Silvestre - Secretário Municipal de 
Saúde de Pinheiros/ES;

Membros: Amanda Cordeiro de Oliveira Cabral - 
Enfermeira (Representante do CIM NORTE/ES); 
Zenaide Santana - Enfermeira (Representante do 
CIM NORTE/ES); Rafael Tartaglias Partelli - Chefe 
do Núcleo/CRE (Representante da SESA/ES); Elias 
Colombi Junior - Chefe do Núcleo de Regulação e 
acesso (Representante da SESA/ES); Rogério Vieira 

- Secretário Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES; Marcos Coutinho Sant’ Aguida do Nascimento - 
Secretário Municipal de Saúde de Ponto Belo/ES. Art. 
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário, 
em especial a Portaria CIM NORTE Nº 32-P, datada 
de 24/11/2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Arnóbio Pinheiros da Silva
Presidente CIM NORTE/ES

Protocolo 776497

Consórcio Público da Região Polinorte do 
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Decisão

ATA Nº 66 DE ABERTURA E JULGAMENTO DO 
ENVELOPE REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021 - PROCESSO 
Nº 267/2021.

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para 
prestarem, de forma complementar, os serviços 
na área de saúde, consubstanciados na realização 
de consultas médicas e exames especializados, 
por profissionais habilitados nas respectivas áreas, 
conforme delineados nos Apêndices deste edital, 
visando atender as necessidades dos municípios 
consorciados ao CIM Polinorte.

Aos três (03) dias do mês de janeiro do ano de dois 
mil e vinte e dois (2022), às 14:00h, reuniu-se a 
Comissão Permanente de Licitação do CIM Polinorte, 
sob Portaria Nº. 43 - P, de 03/12/2021, formada 
pelos Srs. Máratti de Fátima Croce (Presidente), 
Ana Paula Auer Garuzzi Ramalho (Membro), Felipe 
Sarcinelli Del Piero (Membro) para proceder a 
abertura e julgamento do envelope devidamente 
protocolado conforme abaixo:

EMPRESA N º 
PROTOCOLO

D A T A 
PROTOCOLO

OBSERVAÇÕES

F E R N A N D O 
G A B U R R O 
MARANGONHA

3314/2021 27/12/2021 A referida empresa 
atendeu a todas 
as exigências 
editalícias.

Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada a 
sessão.

Ibiraçu/ES, 03 de janeiro de 2021.

Máratti de Fátima Croce
Presidente

Ana Paula Auer Garuzzi Ramalho
Membro CPL

Felipe Sarcinelli Del Piero
Membro CPL

Protocolo 776776


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-03T22:09:12-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




